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Kontrolbesøget sker på baggrund af flere
forbrugerhenvendelser.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for undgåelse
af forurening i forbindelse med CIP-rengøring af tanke i
produktionen. Set dokumentation for restkoncentration af lud
ved CIP-rengøring (Scuba-tanke), kontrolleret prøver for 2024 i
laboratoriet, der tages både prøver i produktion (med
verifikation fra laboratoriet) og laboratorieprøver. Der tages
svaberprøver på "Cippede" tanke, der udtages 10 prøver
månedlig af hhv. tanke og råvaretanke, således der opnås
kontrol hele vejen rundt indenfor et år. Virksomheden har
procedurer for opfølgning på positive svaberprøver, hvor det er
relevant.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for CIP-rengøring både inden
opstart, ved skift af produkt samt slutrengøring af hhv. pasteur,
tappemaskine og diverse udstyr (diverse udstyr rengøres
manuelt).
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden egenkontrol analyser, i form af
Brix-målinger af æblejuice, kontrolleret ved produktion
(december måned 2023) samt har virksomheden efterfølgende
kontrolleret Brix-niveau på referenceprøve (marts 2024) i
forbindelse med en forbrugerhenvendelse, virksomheden
dokumenterer, at minimums Brix niveauet er overholdt.
Kontrolleret virksomhedens reklamationsbehandling. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på lønproduceret æblejuice.
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Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder forbrugeren. Følgende er
kontrolleret: På lønproduceret æblejuice, har virksomheden i forbindelse med forbrugerhenvendelse foretaget
ny smagstest, ny Brix-niveau måling og har ligeså fremvist dokumentation herfor samt har virksomheden
mundtligt redegjort for, at næringsindhold beregnes ud fra anerkendte tabelværdier. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder forbrugeren. Følgende er
kontrolleret: "GODMORGEN Mango-Hindbær juice", på produktets forside fremgår billeder af æble, hindbær og
mango, alle tre frugter er QUID-mærket på bagsiden med indhold af hhv. 88 % æble, 8 % mango og 3 % hindbær.
Virksomheden har under kontrollen stillet en referenceprøve til rådighed, juicen fremstår udseendemæssigt dyb
rød i farven, den dufter og smager tydeligvis af hindbær og mango og med noter af æble. Der skal ikke som
sådan være et minimumsindhold af en given anprist frugt, men dens karakteristika skal tydeligt fremgå, hvilket
Fødevarestyrelsen vurderer, at begge frugter, der i tekst er fremhævet på produktets forside, ligeledes tydeligt
gør. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt er kontaktoplysninger til virksomheden dags dato opdateret i Fødevarestyrelsens system.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varestandarder for frugtsaft og frugtnektar.


